
Atletický  klub  ZŤS  Martin

V Ý S L E D K Y
prvej časti majstrovstiev okresu Martin a 1. kola Turčianskej žiackej ligy, konaných 

24.9.2012 v športovom areáli na Východnej ulici v Martine

MLADŠIE ŽIAČKY

60 metrov - 1.rozbeh
1.Martina Grígerová 020500 Sučany    9,3 F
2.Alexandra Gáborová 211000 Mudr.    9,4 F
3.Vanesa Schneiderová 120800 Sučany    9,6   6
4.Mich.Romančíková 230201 Košť.  10,4
5.Klaudia Koláriková 131201 Turany  10,5
6.Katarína Hujčáková 040801 Hurb.  10,7

        2.rozbeh
1.Nikola Mišotová 220700 ?    9,8   2,5
2.Zuzana Vozárová 050100 Hurb.  10,0
3.Viktória Mojžišová 100101 Turany  10,2
4.Rebeca Horváthová 161002 Zanov.  10,4
5.Adela Valíčková 040700 ŽVPU  10,5
6.Veronika Bohucká 220801 ŽVPU  11,8

        3.rozbeh
1.Petra Firicová 230800 Zelin.    8,4 F
2.Dominika Mlynárová 300800 Zelin.    9,5   8,5
3.Veronika Murgašová 270900 Gym.L.    9,6   6
4.Adriána Ďurkovičová 030801 Gork.  10,0
5.Tímea Baruníková 200200 Hurb.  10,1
6.Kristína Pekárová 130300 Štefán.  10,2

        4.rozbeh
1.Martina Marušáková 050500 Zelin.    9,2 F
2.Viktória Čajková 080500 Štefán.  10,1
3.Simona Dokušová 290301 Gym.L.  10,2
4.Nikola Puškášová 260402 Kron.  10,9
5.Juliana Sajdáková 280900 Sučany  11,0
6.Patrícia Korbeľová 150502 Jahodn.  12,1

        5.rozbeh
1.Sabína Slezáková 020800 Mudr.    9,6   6
2.Viktória Repiská 160300 Košť.  10,1
3.Lea Pišná 250302 Hurb.  10,1
4.Kristína Sušienková 190200 Sučany  10,2
5.Adriána Húšťavová 011100 Košť.  10,4
6.Katarína Jakubcová 310302 Mudr.  10,5

        6.rozbeh
1.Mária Buckulčíková 010400 Jahodn.    9,2 F
2.Lenka Klányiová 131200 Hurb.    9,8   2,5
3.Alexan.Červenáková 280501 Evanj.    9,9   0,33
4.Vanesa Slichová 040800 Hurb.  10,1
5.Viktória Mušková 210502 Turany  10,2
6.Lucia Balážová 050500 Sučany  13,5

        7.rozbeh
1.Dominika Dubovcová050701 Hurb.    9,3 F
2.Barbara Ferenčíková 300102 Evanj.    9,9 0,33
3.Simona Zajacová 280900 Evanj.  10,2
4.Lucia Bartošová 230902 ŽVPU  10,9

        8.rozbeh
1.Petronela Kubaláková030300 Kron.    9,5   8,5
2.Martina Bobová 160601 Gym.L.    9,7   4
3.Nina Černegová 260900 Evanj.    9,9   0,33
4.Nina Bobrovská 290402 Mudr.  10,1
5.Klaudia Vetešková 260302 Jahodn.  10,2

        Finále
1.Petra Firicová 230800 Zelin.    8,5 16
2.Martina Marušáková 050500 Zelin.    9,1 14
3.Dominika Dubovcová050701 Hurb.    9,3 13
4.Martina Grígerová 020500 Sučany    9,4 12
5.Alexandra Gáborová 211000 Mudr.    9,5 11
   Mária Buckulčíková 010400 Jahodn.  nenast.   -

   300 metrov - 1.beh
1.Viktória Pekelská 240400 Bernol.    53,2 12,5
2.Ada Čukuagu 130801 Bernol.    56,7   8
3.Juliana Sajdáková 280900 Sučany 1:00,9
4.Nikola Puškášová 260402 Kron. 1:03,8

2.beh
1.Vanesa Schneiderová 120800 Sučany    56,8   7
2.Kristína Kolníková 170501 Sučany    58,8   4
3.Klaudia Vetešková 260302 Jahodn. 1:03,6
4.Patrícia Korbeľová 150502 Jahodn. 1:12,0

3.beh
1.Katarína Jakubcová 310302 Mudr.    59,6   2
2.Kristína Sušienková 190200 Sučany 1:00,3
3.Klaudia Koláriková 131201 Turany 1:05,3
4.Veronika Bohucká 220801 ŽVPU 1:29,8

4.beh
1.Lenka Klányiová 131200 Hurb.    57,3   6
2.Simona Dókušová 290301 Gym.L.    59,6   2
3.Rebeca Horváthová 161002 Zanov. 1:03,3
4.Lucia Bartošová 230902 ŽVPU 1:10,6

5.beh
1.Petra Machálková 141200 Zelin.    52,9 14
2.Mária Buckulčíková 010400 Jahodn.    53,2 12,5
3.Klára Vojteková 130700 Gork. 1:00,9
4.Barbara Ferenčíková 300102 Evanj. 1:02,4

6.beh
1.Adriána Kokošková 190800 Zelin.    56,3 10
2.Martina Bobová 160601 Gym.L.1:00,0
3.Monika Chlupová 100102 Bernol. 1:03,4
4.Katarína Hujčáková 040801 Jahodn. 1:07,4

7.beh
1.Nina Bobrovská 290402 Mudr.    57,7   5
2.Veronika Murgašová 270900 Gym.L.1:01,1
3.Martina Chabadová 191201 Bernol. 1:06,4
4.Lucia Balážová 050500 Sučany 1:10,4



8.beh
1.Martina Marušáková 050500 Zelin.    51,9 16
2.Dominika Dubovcová050701 Hurb.    56,5   9
3.Petra Blažeková 191200 Turany    59,6   2
4.Viktória Mojžišová 100101 Turany 1:03,8

9.beh
1.Tímea Baruníková 200200 Hurb.    55,0 11
2.Viktória Mušková 210502 Turany 1:02,2
3.Vamesa Slichová 040800 Hurb. 1:02,6

Výška
1.Dominika Mlynárová 300800 Zelin.   126 13
2.Adriána Kokošková 190800 Zelin.   121 11
3.Viktória Kiššová 130100 Mudr.   111 10
4.Juliana Sajdáková 280900 Sučany     90   9
5.=Mir.Stankovianska 101000 Sučany     90   6,5
     Nikola Svítoková 210300 Sučany     90   6,5
     Simona Višňáková 110601 Mudr.     90   6,5
     Petra Machálková 141200 Zelin.     90   6,5
9.Martina Grígerová 020500 Sučany     90   4
   Kristína Kolníková 170501 Sučany       0   0
   Vanesa Schneiderová 120800 Sučany       0   0
   Viktória Mojžišová 200101 Turany       0   0

Guľa 3 kg
  1.Lenka Dedeková 211002 Hurb.  7,17 16
  2.Adela Valíčková 040700 ŽVPU  6,52 14
  3.Mir.Stankovianska 101000 Sučany  6,46 13
  4.Lucia Ďuríková 230600 Mudr.  6,20 12
  5.Simona Zajacová 280900 Evanj.  5,94 11
  6.Martina Grígerová 020500 Sučany  5,85 10
  7.Zuzana Vozárová 050100 Hurb.  5,77   9
  8.Rebeka Pokrievková170100 Zelin.  5,61   8
  9.Katarína Bartošová 080200 Turany  5,54   7
10.Viktória Húšťová 061100 Evanj.  5,40   6
11.Ema Fančiová 170500 Mudr.  5,27   5
12.Nikola Svítoková 210300 Sučany  5,15   4
13.Barbora Šipulová 250100 Zanov.  4,98   3
14.Katarína Hujčáková 040801 Jahodn.  4,80   2
15.Kristína Kolníková 170501 Sučany  4,60   1
16.Nina Nalevanková 241001 Turany  4,40
17.Kristína Sušienková 190200 Sučany  4,12

MLADŠÍ ŽIACI

60 metrov - 1.rozbeh
1.Miroslav Ruttkay 130400 Gym.L.    8,9 F
2.Matúš Tóth 160202 Dolin.    9,2   7,5
3.Martin Sauch 120800 Belá-D.   9,5   0,75
4.Kristián Valentíny 220500 Gym.L.    9,6
5.Lukáš Rabín 020302 Zelin.    9,8
6.Boris Blahušiak 060300 Priehr.  11,0

        2.rozbeh
1.Richard Greenslade 230800 Dolin.    8,7 F
2.Lukáš Jureček 030701 Bernol.    9,6
3.Michal Ťaptík 110700 Sučany    9,7
4.Filip Hodoš 251001 Zelin.  10,1
5.Anton Kica 291101 Kron.  10,2
6.Andrej Milo 180201 Jahodn.  10,3

        3.rozbeh
1.Juraj Doležal 010300 Turany    9,2   7,5
2.Filip Brna 210600 Košť.    9,4   3,5
3.Šimon Stahl 190201 Mudr.    9,5   0,75
4.Bruno Lamoš 180401 ŽVPU  10,8
5.Dávid Lahuta 020401 Jahodn.  11,9
6.Dávid Dotko 090801 Jahodn.  12,0

        4.rozbeh
1.Jakub Bučo 130301 Hurb.    9,1 F
2.Filip Benedikovič 130200 Kron.    9,8
3.Pavol Hariel 060900 Zanov.  10,2
4.Tomáš Hutko 260202 ŽVPU  10,5
5.Lukáš Novotný 020401 Zanov.  10,7
6.Alex Dragúň 300500 ŽVPU  10,9

        5.rozbeh
1.Patrik Myslovič 280501 Hurb.    9,2   8
2.Jakub Horváth 140900 Hurb.    9,2   7
3.Dominik Badáň Turany    9,7
4.Michal Nagy 231001 Zelin.    9,7
5.Patrik Bonda 040402 Evanj.    9,8
6.Filip Adamko 021000 Zanov.  10,0

        6.rozbeh
1.Oliver Minko 140100 Gork.    8,8 F
2.Adam Holečka 090800 Bell-A.    9,5   0,75
3.Marián Sumka 041000 Belá-D.   9,8
4.Samuel Figura 190400 Štefán.  10,1
5.Andrej Piško 080200 Sučany  10,2
6.Ľubomír Duraň 121000 Bernol.  10,2

        7.rozbeh
1.Radoslav Lacko 210301 Košť.    9,0 F
2.Róbert Foťko 180300 Turany    9,1 F
3.Dávid Lutišan 130700 Sučany    9,3 5
4.Patrik Bielik 261000 Hurb.    9,5   0,75
5.Jakub Lučanský 150402 Jahodn.    9,8

        8.rozbeh
1.Samuel Petráš 010301 Zelin.    9,6
2.Michal Felcan 130600 Jahodn.    9,6
3.Patrik Mandík 220600 Bell A.    9,9
4.Martin Plášil 140202 Evanj.  10,0

        9.rozbeh
1.Patrik Schmidt 201100 Mudr.    9,4   3,5
2.Adam Štrbák 020400 Gork.    9,7
3.Adrián Rakyta 110501 Mudr.  10,0
4.Adam Zvara 260501 Jahodn.  10,3

        Finále
1.Richard Greenslade 230800 Dolin.    8,6 16
2.Oliver Minko 140100 Gork.    8,7 14
3.Miroslav Ruttkay 130400 Gym.L.    8,9 13
4.Radoslav Lacko 210301 Košť.    9,1 12
5.Jakub Bučo 130301 Hurb.    9,2 11
6.Róbert Foťko 180300 Turany    9,2 10

300 metrov - 1.beh
1.Patrik Mandik 220600 Bell-A.    55,4
2.Martin Knor 190702 Bernol.    57,8
3.Pavol Piroh 141100 Sučany 1:00,3
4.Dominik Laššuth 140500 Sučany 1:02,1

2.beh
1.Andrej Piško 080200 Sučany    55,4
2.Andrej Milo 180201 Jahodn.    56,3



3.Adam Zvara 260501 Jahodn.    56,5
4.Martin Plášil 140202 Evanj.    57,9

3.beh
1.Filip Polonec 140400 Košť.    51,3 10,5
2.Juraj Doležal 010300 Turany    52,5   7
3.Daniel Lahuta 020401 Jahodn. 1:03,7
4.Jakub Lučanský 150402 Jahodn. 1:03,9

4.beh
1.Patrik Myslovič 280501 Hurb.    49,4 16
2.Róbert Foťko 180300 Turany    49,4 14
3.Šimon Stahl 190201 Mudr.    55,8
4.Bruno Lamoš 180401 ŽVPU 1:02,8

5.beh
1.Jakub Bučo 130301 Hurb.    53,4   4
2.Tomáš Hutko 260202 ŽVPU    59,5
3.Marek Junas 111200 Zanov. 1:07,0
4.Anton Kica 291101 Kron. 1:09,7

6.beh
1.Andrej Hanzel 190600 Gym.L.    49,8 13
2.Adrián Nezník 250600 Gork.    51,0 12
3.Lukáš Rabín 020302 Zelin. 1:00,0
4.Lukáš Novotný 020401 Zanov. 1:01,0

7.beh
1.Samuel Figura 190400 Štefán.    54,3   1
2.Kristián Valentíny 220500 Gym.L.    54,4
3.Matúš Tóth 160202 Dolin.    55,1
4.Filip Hodoš 251001 Zelin.    55,3

8.beh
1.Adam Hrabovský 140200 Gym.L.    51,3 10,5
2.Richard Greenslade 230800 Dolin.    51,5   9
3.Peter Kapusta 230301 Zelin.    57,7
4.Michal Nagy 231001 Zelin.    59,6

9.beh
1.Matej Chromčík 090500 Košť.    53,7   3
2.Michal Ťaptík 110700 Sučany    58,3
3.Michal Felcan 130600 Jahodn. 1:00,1
4.Dávid Dotko 090801 Jahodn. 1:10,3

10.beh
1.Filip Brna 210600 Košť.    52,6   6
2.Dominik Badáň 111200 Turany    54,0   2
3.Adrián Rakyta 110501 Mudr.    57,6

11.beh
1.Jakub Horváth 140900 Hurb.    51,9   8
2.Marián Sumka 041000 Belá-D.   53,1   5
3.Patrik Schmidt 201100 Mudr.    59,0
4.Filip Adamko 021000 Zanov. 1:02,2

Výška
  1.Filip Stolárik 010400 Priehr.   131 16
  2.Sebastián Dratva 260700 Turany   126 14
  3.=Tomáš Kompaník 010800 Mudr.   121 12,5
       Martin Sauch 120800 Belá-D.  121 12,5
  5.Boris Blahušiak 060300 Priehr.   121 11
  6.Erik Rakyta 101000 Turany   121 10
  7.Matej Tomka 090300 Hurb.   116   9
  8.=Matej Facuna 131100 Sučany   116   7,5
       Adam Bartko 111000 Priehr.   116   7,5
10.Dávid Lutišan 130700 Sučany   116   6
11.Bruno Lamoš 180401 ŽVPU   116   5
12.Samuel Petráš 010301 Zelin.   111   4

13.Jakub Horváth 140900 Hurb.   111   3
14.Jakub Bučo 130301 Hurb.   106   2
15.Martin Katrák 031100 Sučany   101   1

Guľa 3 kg
  1.Adam Štrbák 020400 Gork.   7,58 16
  2.Patrik Bonda 040402 Evanj.   7,38 14
  3.Tomáš Kompaník 010800 Mudr.   7,14 13
  4.Matej Facuna 131100 Sučany   6,96 12
  5.Alex Dragúň 300500 ŽVPU   6,91 11
  6.Adrián Mišinský 240500 Sučany   6,70 10
  7.Matej Tomka 090300 Hurb.   6,48   9
  8.Adrián Keveš 210300 Mudr.   6,31   8
  9.Pavol Hariel 060900 Zanov.   6,28   7
10.Marián Sumka 041000 Belá-D.  5,96   6
11.Peter Kapusta 230301 Zelin.   5,70   5
12.Martin Plášil 140202 Evanj.   5,42   4
13.Jakub Düreš 120700 Zelin.   5,40   3
14.Lukáš Novotný 020401 Zanov.   5,20   2
15.Dávid Dotko 090801 Jahodn.   4,15   1

STARŠIE ŽIAČKY

60 metrov - 1.rozbeh
1.Terézia Mazúchová 200797 Bell-A.    8,9 F
2.Anna Mária Šmidová 130997 Košť.    9,2   2
3.Katarína Zelinová 130799 Bernol.    9,3
4.Kristína Oravcová 041298 Bernol.  10,1
5.Nikola Čepčányová 010699 Jahodn.  10,2
6.Nikola Tkáčová 020899 Sučany  10,6

        2.rozbeh
1.Miriam Vrabcová 301198 Turany    8,9 F
2.Valentína Remeková 131097 Zanov.    9,3
3.Zuzana Kotúčová 220698 Mudr.    9,4
4.Veronika Balátová 021099 Hurb.    9,5
5.Alena Pavlíková 150598 Zelin.    9,7
6.Zuzana Adamcová 171097 Zanov.  10,0

        3.rozbeh
1.Lucia Záborská 170998 Gork.    9,2   2
2.Alena Valová 250298 Gym.L.    9,4
3.Nina Gírethová 041099 Zelin.    9,4
4.Tatiana Kurhajcová 240298 Štefán.    9,5
5.Terézia Kucbelová 150299 Evanj.    9,6
6.Vamessa Gelanová 310899 Štefán.    9,9

        4.rozbeh
1.Zdenka Kovalčíková 180297 Gym.L.    9,2   2
2.Romana Líšková 260598 Gym.L.    9,3
3.Karolína Vanková 051199 Priehr.    9,4
4.Katarína Bernátová 051298 Belá-D.   9,8
5.Perla Balogová 010799 Štefán.  10,0
6.Katarína Lohinská 010799 Priehr.  10,1

        5.rozbeh
1.Zuzana Tkáčová 260398 Bernol.    9,3
2.Anika Bolčíková 060998 GVPT    9,5
3.Dominika Máťušová 180797 Gym.L.    9,6
4.Dominika Vaceková 180999 Zelin.  10,1
5.Saskia Kolesárová 251098 Belá-D. 10,2
6.Lucia Krišpinská 041199 Jahodn.  10,8



        6.rozbeh
1.Miriam Mojžišová 130199 Turany    9,0 F
2.Simona Čiefová 070498 Mudr.    9,1   7,5
3.Zuzana Komlóssyová 040298 Jahodn.    9,1   6,5
4.Kristína Kubalová 121098 Sučany    9,5
5.Barbora Žemberiová 051098 Jahodn.    9,6
6.Nikola Milanová 151297 Sučany  11,0

        7.rozbeh
1.Vanesa Siheľová 301199 Turany    8,5 F
2.Kristína Stehlíková 100598 Gym.L.    9,2   2
3.Michala Svetláková 141197 Hurb.    9,3
4.Jarmila Olajcová 041198 Jahodn.    9,9
5.Natália Matulová 131298 GVPT  10,2
6.Linda Zvedelová 030999 Jahodn.  10,7

        8.rozbeh
1.Vanesa Vrabcová 070198 Turany    8,6 F
2.Andrea Rusnáková 100599 Mudr.    9,0 F
3.Ivana Berátšová 160999 Hurb.    9,1   7
4.Petra Farkašová 200698 Sučany    9,5
5.Natália Móricová 261099 Sučany  10,3
6.Dominika Šenšelová 230298 Jahodn.  10,3

        9.rozbeh
1.Renáta Lacková 071298 Jahodn.    9,2   2
2.Petronela Sušienková 241098 Hurb.    9,7
3.Alena Končeková 310599 Belá-D.   9,7
4.Zuzana Podhorská 111298 Štefán.    9,8

      10.rozbeh
1.Ivana Vaváková 030897 Hurb.    9,1   7,5
2.Magdaléna Kureková 110799 Bernol.    9,1   6,5
3.=Kristína Vrábová 050999 Bernol.    9,4
     Kristína Chvojková 240698 Hurb.    9,4
5.Patrícia Mikolajová 030397 Belá-D.   9,5

        Finále
1.Vanesa Vrabcová 070198 Turany    8,6 16
2.Andrea Rusnáková 100599 Mudr.    8,7 14
3.Vanesa Siheľová 301199 Turany    8,8 13
4.Miriam Vrabcová 301198 Turany    9,2 12
5.Miriam Mojžišová 130199 Turany    9,3 11
6.Terézia Mazúchová 200797 Bell-A.    9,4 10

300 metrov - 1.beh
1.Andrea Rusnáková 100599 Mudr.    48,6 13
2.Anna Mária Šmidová 130997 Košť.    51,4   9
3.Miriam Vrabcová 301198 Turany    51,7   8
4.Ivana Vaváková 030897 Hurb.    57,9

        2.beh
1.Ivana Berátšová 160999 Hurb.    52,7   2
2.Alena Valová 250298 Gym.L.    58,8
3.Zuzana Adamcová 171097 Zanov. 1:00,0
4.Nina Gírethová 041099 Zelin. 1:02,0

        3.beh
1.Tatiana Kurhajcová 240298 Štefán.    50,6 10
2.Kristína Stehlíková 100598 Gym.L.    52,1   5,5
3.Vanessa Gelanová 310899 Štefán.    54,8
4.Katarína Horáková 010299 Gork.    56,6

        4.beh
1.Zuzana Komlóssyová 040298 Jahodn.    52,1   5,5
2.Barbora Žemberiová 051098 Jahodn.    55,4
3.Katarína Bernátová 051298 Belá-D.   59,1
4.Nikola Milanová 151297 Sučany 1:02,4

        5.beh
1.Michaela Malková 311097 Sučany    46,5 16
2.Terézia Mazúchová 200797 Bell A.    52,5   3
3.Lucia Junásová 291098 Košť.    54,3
4.Jarmila Olajcová 040298 Jahodn.    57,5

        6.beh
1.Dominika Vaceková 180999 Zelin.    49,9 11
2.Katarína Krupinská 110897 Gym.L.    52,0   7
3.Lucia Ďuricová 150799 Mudr.    53,0   1
4.Miriam Mojžišová 130199 Turany    54,7

        7.beh
1.Romana Líšková 260598 Gym.L.    54,0
2.Renáta Lacková 071298 Jahodn.    54,7
3.Lucia Krišpinská 041199 Jahodn. 1:01,0
4.Linda Zvedelová 030999 Jahodn. 1:05,4

8.beh
1.Vanesa Vrabcová 070198 Turany    47,3 14
2.Vanesa Siheľová 301199 Turany    49,3 12
3.Karolína Vanková 051199 Priehr.    52,3   4
4.Barbora Mojžišová 030897 Turany    54,0

9.beh
1.Nikola Čepčányová 010699 Jahodn.    55,8
2.Dominika Šenšelová 230298 Jahodn.    56,0
3.Laura Pavelková 020898 Turany    57,4

10.beh
1.Veronika Balátová 021099 Hurb.    57,2
2.Petronela Sušienková 241098 Hurb.    58,3
3.Sabína Slezáková 020800 Mudr.    58,6

Výška
  1.Vanesa Vrabcová 070198 Turany   146 14
  2.Vanesa Siheľová 301199 Turany   136 12
  3.Simona Čiefová 070498 Mudr.   136 11
  4.Simona Stančíková 100399 Turany   131 10
  5.=Barbora Mojžišová 030897 Turany   126   8,5
       Nikola Brnová 011297 Priehr.   126   8,5
  7.Natália Maršálová 240298 Hurb.   121   7
  8.Hana Oľhová 150997 Mudr.   121   6
  9.Katarína Lohinská 010799 Priehr.   121   5
10.=Sabína Uhrínová 090499 Zelin.   116   3,5
      Veronika Kováčová 281098 Priehr.   116   3,5
12.Nikola Tkáčová 020899 Sučany   111   2
13.Aneta Vaňková 020199 Sučany   105   1

Guľa 3 kg
  1.Michaela Malková 311097 Sučany   8,65 16
  2.Natália Papcunová 200498 Gork.   8,64 14
  3.Simona Čiefová 070498 Mudr.   8,33 13
  4.Lucia Junásová 291098 Košť.   8,20 12
  5.Kristína Fuljerová 251197 Turany   8,00 11
  6.Natália Maršálová 240298 Hurb.   7,80 10
  7.Zuz.Komlóssyová 040298 Jahodn.   7,78   9
  8.Petra Farkašová 200698 Sučany   7,22   8
  9.Jana Hudecová 251197 Košť.   7,14   7
10.Kristína Matulová 150798 Evanj.   7,00   6
11.Simona Ivanková 150997 Belá-D.  6,93   5
12.Saskia Kolesárová 251098 Belá-D.  6,91   4
13.Laura Pavelková 020898 Turany   6,82   3
14.Patrícia Mikolajová 030397 Belá-D.  6,80   2
15.Natália Harantová Bernol.   6,77   1



16.Nikola Kolárová 040399 Zelin.   6,70
17.Radka Stupianska 280798 ŽVPU   6,68
18.Alexand.Poloncová 181197 Mudr.   6,45
19.Nina Beťáková 150399 Košť.   6,32
20.Nina Hečková         99 Priehr.   6,15
21.Dominika Šenšelová230298 Jahodn.   6,00
22.Aneta Vaňková 020199 Sučany   5,98
23.Simona Stančíková 100399 Turany   5,92
24.Kristína Kubalová 121098 Sučany   5,92
25.Natália Móricová 261099 Sučany   5,80
26.Nikola Milanová 151297 Sučany   5,58
27.Nikola Tkáčová 020899 Sučany   5,42
28.Hana Oľhová 150997 Mudr.   5,24
29.Renáta Lacková 071298 Jahodn.   4,74
30.Nikola Čepčányová 010699 Jahodn.   4,38
31.Linda Zvedelová 030999 Jahodn.   4,32
32.Lucia Krišpinská 040299 Jahodn.   4,30
33.Jarmila Olajcová 040298 Jahodn.   3,80

STARŠÍ ŽIACI

60 metrov - 1.rozbeh
1.Matej Huraj 190598 Sučany    8,1   6
2.Branislav Ursíny 060198 Jahodn.    8,1   5
3.Ľuboš Morgoš 141197 Turany    8,1   4
4.Filip Surovec 110199 Košť.    8,6
5.Martin Palovič 140497 Bernol.    8,8
6.Jakub Vojt 140498 Evanj.    9,0

        2.rozbeh
1.Radoslav Arvensis 280897 Hurb.    7,6 F
2.Michal Perinaj 170998 Mudr.    7,9 F
3.Matej Rabín 061297 Zelin.    8,6
4.Lukáš Cagarda 011099 Zanov.    8,8
5.Andrej Malovecký 170397 ŽVPU    9,2
6.Kristián Kulich 140599 Turany    9,5

        3.rozbeh
1.Tomáš Roľko 090198 Zelin.    8,1   5
2.Tomáš Ramšík 121097 Štefán.    8,2   1,5
3.Samuel Hvizd 040997 Gym.L.    8,2   0,5
4.Boleslav Vričan 030997 Gork.    8,5
5.Michal Ondrejka 261197 Štefán.    8,8
6.Benjamín Koša 010897 Priehr.    8,9

        4.rozbeh
1.Bruno Horecký 180298 Gym.L.    8,6
2.Andrej Gallo 220497 Dolin.    8,7
3.Juraj Sumka 300598 Belá-D.   8,7
4.Patrik Lettrich 070497 Gym.L.    8,8
5.Adam Burger 150598 Gym.L.    9,0

        5.rozbeh
1.Adam Beloš 040698 Bernol.    7,8 F
2.Denis Gärtner 110897 Sučany    8,2   1
3.Jakub Baláž 100399 Jahodn.    8,3
4.Dominik Švrlo 040798 Košť.    8,4
5.Peter Baranovič 270398 Zelin.    8,6
6.Róbert Škuta 310897 Sučany    8,9

        6.rozbeh
1.Maroš Rusnák 030597 Mudr.    7,9 11,5
2.Jakub Kračmer 160998 Košť.    8,4
3.Daniel Cvik 280997 Hurb.    8,5

4.Lukáš Havlín 301099 Jahodn.    9,1
5.Ján Pohánka 250999 Turany    9,2
   Jakub Illo 010897 Gym.L.diskvalif.
Illo diskvalifikovaný za blokovanie súpera.

        7.rozbeh
1.Dalibor Čečotka 020398 Gym.L.    8,0 F
2.Filip Moďoroši 170498 Hurb.    8,1   5
3.Kevin Ruman 020798 Mudr.    8,3
4.Dominik Šugar 280298 Belá-D.   8,6
5.Marián Vrábel 231299 Turany    8,7
6.Denis Štefanica 020997 Jahodn.    8,7

        8.rozbeh
1.Martin Blahušiak 030397 Belá-D.   7,6 F
2.Michal Kačka 090598 Dolin.    8,0 F
3.Rastislav Malko 101297 Bell A.    8,0   8
4.Jozef Minárik 221297 Jahodn.    8,7
5.Lukáš Gvoždiak 140199 Štefán.    8,8
6.Roman Maník 210997 Belá-D.   8,8

        9.rozbeh
1.Roman Cicko 181097 Jahodn.    8,3
2.Martin Ličko 270498 Priehr.    8,6
3.Tomáš Horák 130198 Jahodn.    8,7

        Finále
1.Martin Blahušiak 030397 Belá-D.   7,6 16
2.Radoslav Arvensis 280897 Hurb.    7,8 14
3.Adam Beloš 040698 Bernol.    7,8 13
4.Michal Perinaj 170998 Mudr.    7,9 11,5
5.Dalibor Čečotka 020398 Gym.L.    8,0 10
   Michal Kačka 090598 Dolin. nenast.   -

300 metrov - 1.beh
1.Ján Myslovič 291097 Hurb.    41,5 16
2.Tomáš Ramšík 121097 Štefán.    46,2   4,5
3.Ondrej Václavík 130298 Gym.L.    50,4
4.Denis Mažgút 310899 Štefán.    51,9

2.beh
1.Peter Baranovič 270398 Zelin.    48,0
2.Michal Kačka 090598 Dolin.    49,2
3.Andrej Gallo 220497 Dolin.    49,5
4.Michal Ondrejka 261197 Štefán.    51,8

3.beh
1.Adam Beloš 040698 Bernol.    42,2 13
2.Dominik Šugar 280298 Belá-D.   46,0   6,5
3.Adam Roľko 051199 Sučany    46,4   1
4.Ján Špaňo 200499 Bernol.    49,7

4.beh
1.Radoslav Arvensis 280897 Hurb.    42,1 14
2.Daniel Cvik 280997 Hurb.    47,6
3.Andrej Nemčok 290499 Hurb.    50,9
4.Filip Moďoroši 170498 Hurb.    56,1

5.beh
1.Ľuboš Morgoš 141197 Turany    43,6 12
2.Jakub Kračmer 160998 Košť.    44,4   8,5
3.Marián Baltiar 260497 Turany    46,3   2,5
4.Ján Pohánka 250999 Turany    53,5

6.beh
1.Martin Blahušiak 030397 Belá-D.   43,8 11
2.Dominik Švrlo 040798 Košť.    44,1 10
3.Kevin Ruman 020798 Mudr.    46,0   6,5
4.Dávid Babinský 230799 ŽVPU    49,7



7.beh
1.Michal Perinaj 170998 Mudr.    46,3   2,5
2.Filip Surovec 110199 Košť.    47,7
3.Adam Burger 150598 Gym.L.    48,7
4.Marián Vrábel 231299 Turany    53,2

8.beh
1.Boleslav Vričan 030997 Gork.    46,2   4,5
2.Patrik Lettrich 070497 Gym.L.    47,3
3.Peter Barborík 171297 Priehr.    55,6
4.Tomáš Roľko 090198 Zelin.    56,7

9.beh
1.Maroš Rusnák 030597 Mudr.    44,4   8,5
2.Juraj Sumka 300598 Belá-D.   50,4
3.Patrik Štancel 250399 Sučany 1:03,7  

10.beh
1.Lukáš Cagarda 011099 Zanov.    50,1
2.Bruno Horecký 180298 Gym.L.    52,3

Výška
  1.=Martin Hanzel 120297 Gym.L.    161 15
       Rastislav Malko 101297 Bell A.    161 15
  3.Miroslav Kopiš 030198 Hurb.    156 13
  4.Marián Baltiar 260497 Turany    146 12
  5.Miloš Balšianok 181098 Mudr.    146 11
  6.=Tomáš Štefanides 221197 Mudr.    141   9
       Matej Rabín 061297 Zelin.    141   9
       Benjamín Koša 010897 Priehr.    141   9
  9.=Matej Huraj 190598 Sučany    136   6
       Martin Pavlovič 080998 Mudr.    136   6
       Martin Kalina 070899 Priehr.    136   6
12.Jaroslav Vavák 090598 Hurb.    136   4
13.Dominik Sitár Priehr.    136   3
14.Michal Perinaj 170998 Mudr.    131   2
15.Denis Gärtner 110897 Sučany    131   1
16.Jozef Tomka 200498 Sučany    131
17.=Ján Svorka 100499 Turany    126

       Ondrej Nemčok 290499 Hurb.    126
19.Patrik Štancel 250399 Sučany    126
     Kevin Slaný 031099 Turany        0

Guľa 4 kg
  1.Roman Maník 210997 Belá-D. 10,50 16
  2.Jozef Rusnák 161197 Košť.  10,50 14
  3.Peter Martinka 061097 Hurb.  10,10 13
  4.Miroslav Kopiš 030198 Hurb.  10,07 12
  5.Martin Blahušiak 030397 Belá-D. 10,00 11
  6.Roman Vereš 081097 Kron.    9,80 10
  7.Matej Husták 240198 Dolin.    9,68   9
  8.Andrej Valíček 241297 ŽVPU    9,63   8
  9.Michal Čech 010797 Zelin.    9,32   7
10.Jozef Minárik 221297 Jahodn.    9,17   6
11.Dušan Lojdl 210497 Mudr.    9,06   5
12.Tomáš Štefanides 221197 Mudr.    8,96   4
13.Daniel Kováč 130599 Bernol.    8,96   3
14.Denis Harvan 131197 Gork.    8,92   2
15.Tomáš Danko 121197 ŽVPU    8,80   1
16.Andrej Malovecký 170397 ŽVPU    8,70
17.Radoslav Šluch 270797 Gork.    8,50
18.Denis Štefanica 020997 Jahodn.    8,44
19.Dávid Babinský 230799 ŽVPU    8,43
20.Martin Cabala 040498 Zanov.    8,40
21.Roman Cicko 181097 Jahodn.    8,26
22.Róbert Škuta 310897 Sučany    8,20
23.Rastislav Sobkuliak 050898 Kron.    8,16
24.Ján Hlavaj 060199 Evanj.    8,00
25.Kenneth Musonda 161297 Evanj.    7,74
26.Matej Ličko 291299 Kron.    7,63
27.Miloš Balšianok 191098 Mudr.    7,25
28.Ivan Hlobej 101299 Priehr.    7,05
29.Denis Gärtner 110897 Sučany    6,79
30.Jozef Tomka 200498 Sučany    6,72

    Preteky sa uskutočnili bez zranení, protestov, s jednou diskvalifikáciou. Potešila vysoká účasť 20 škôl (Gymn.VPT nebodovalo).

    Ján Gigac, riaditeľ pretekov Marián Kalabus, vedúci rozhodca

      Poradie škôl v 1.kole XXXII.ročníka Turčianskej žiackej ligy
ml.žiačky ml.žiaci st.žiačky st.žiaci SPOLU

  1. ZŠ J.M.Hurbana Martin 10/66,5 17/77,75 12/33,5 17/91      56 hlavných bodov
  2. ZŠ P.Mudroňa Martin   9/57,5 13/37,75 14/65,5 16/77,5      52
  3. ZŠ Turany   3/9 16/64,5 14/144,5 13/30,5      46
  4. ZŠ Sučany 11/83 14/41,5 13/43   7/15      45
  5. ZŠ Košťany nad Turcom     - 11/35 11/30 14/32,5      36
  6. Gymnázium J.Lettricha Martin   4/12 12/36,5   8/16,5 11/25,5      35
  7. ZŠ H.Zelinovej Vrútky 12/117   5/12   5/14,5   9/21      31
  8.= ZŠ Belá-Dulice     -   8/24,25    4/11 15/60,5      27
        ZŠ Priehradná Martin     - 10/34,5   9/21   8/18      27
10. ZŠ Jahodnícka Martin   6/14,5   2,5/1 10/23   6/11      24,5
11. ZŠ M.Gorkého Martin     - 15/42   7/16   2/6,5      24
12. ZŠ A.Bernoláka Martin   8/20,5     -   2/7,5 12/29      22
13. Súkr.ZŠ Bell Amos Martin     -   1/0,75   5/13 10/23      16
14. Evanjelická ZŠ Martin   7/18   7/18   1/6     -      15
15. SZŠ pre žiakov s VPU Martin   5/14   6/16     -   3,5/9      14,5
16. ZŠ Dolinského Martin     -   9/32,5     -   3,5/9      12,5
17. ZŠ J.Kronera Martin   2/8,5     -     -   5/10        7
18. ZŠ M.R.Štefánika Vrútky     -   2,5/1   3/10   1/6        6,5
19. Súkr.ZŠ T.Zanovita Martin   1/3   4/9     -     -        5


